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Abituriendidvalivadriigieksameid
Riigieksamiteks registreerimise tähtaega 
sel aastal ei pikendata

MALLE PAJULA

Abiturientidel on jäänud veel 
viis päeva otsustamaks, millis­
tes ainetes kevadel riigieksa­
meid teha. Eksamikeskus hoia­
tab, et 10. jaanuariks seatud 
tähtaega erinevalt möödunud 
aastast tänavu edasi ei lükata.

Riikliku eksamikeskuse di­
rektori Andres Adamsoni sõnul 
oli neile eilseks laekunud mu­
rettekitavalt vähe avaldusi. Sa­
mas on avalduste Tallinna saat­
misega veel aega -  koolid pea­
vad need eksamikeskusesse toi­
metama 20. jaanuariks.

Samaks kuupäevaks peavad 
oma soovist riigieksameid soo­
ritada teatama ka varasematel 
aastatel keskkooli lõpetanud, 
kes tahavad sel sügisel õpin­
guid kõrgkoolis jätkata.

Adamson ennustas, et tänavu 
tuleb riigieksameid tegema vä­
hem varem lõpetanuid, sest 
suurem osa neist sooritas kõrg­
kooli sisseastumiseks vajalikud 
eksamid juba mullu. ”Küll aga 
võivad mõned ülikooli ukse ta­
ha jäänud tahta riigieksameid 
korrata, et paremat tulemust 
kirja saada,” lisas Adamson.

Erinevalt möödunud aastast 
ei piisa riigieksamile registree­
rimiseks vabas vormis avaldu­
sest. Avaldus tuleb kirjutada 
blanketile, mida saab kohali­
kest haridusosakondadest ja 
eksamikeskusest.

Ühest piirkonnast pärit va­

rem lõpetanud suunatakse eri­
nevalt eelmisest aastast eksa­
meid tegema ühte piirkonna- 
kooli või kõrgkoolide juurde.

Valitud riigieksamitest ole­
neb, kuhu kõrgkooli ja millisele 
erialale on võimalik eeloleval 
suvel pürgida. Riigieksameid 
arvestavad sisseastumiseksa­
mitena kõik avalik-õiguslikud 
ülikoolid, eraülikoolidest Eesti 
Kõrgem Kommertskool. Eriala- 
ti on aga sisseastumistingimu­
sed erinevad.

Riigieksamid toimuvad täna­
vu seitsmes aines: emakeeles 
(kirjand) 25. aprillil, kordusek­
sam 2. juunil; inglise keeles 
(kirjalik osa) 4. mail, kordusek­
sam 3. juunil; saksa keeles (kir­
jalik osa) 4. mail, korduseksam 
9. juunil; ajaloos 9. mail, kor­
duseksam 8. juunil; bioloogias 
16. mail, korduseksam 5. juunil; 
matemaatikas 23. mail, kordus­
eksam 6. juunil; keemias 27. 
mail, korduseksam 10. juunil.

Võõrkeele suulise eksami toi­
mumise aja määrab kool. Kor­
duseksamitele lubatakse vaid 
need, kes ei saanud korralisi 
eksameid objektiivsetel põhjus­
tel sooritada. Lisaks on võima­
lik teha katseeksameid füüsi­
kas (1. juunil), prantsuse ja ve­
ne keeles (4. juuni).

Riigieksamite kohta jagatak­
se soovijaile täpsemat teavet 
riikliku eksami- ja kvalifikat­
sioonikeskuse telefonil 2 64 61 
677.


